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Sammanfattning 
Kommunfullmäktige har lämnat motion från Magnus Olsson (SD) med förslag om 
elbelysta motionsspår i Käglinge naturområde för att öka trygghet och tillgänglighet 
längs motionsspåret. Motionären föreslår energisparande elbelysning som är tids- eller 
rörelsestyrd samt varmvitt ljus. Förvaltningen ställer sig positiv till åtgärder som 
möjliggör eller främjar spontan aktivitet, men anser att föreslagna åtgärder tillhör 
tekniska nämndens uppdrag och hänvisar därför till deras yttrande. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden godkänner yttrandet. 

Beslutsunderlag 
• Yttrande fritidsnämnden 260225 

• Motion Magnus Olsson (SD) - Elbelysta motionsspår i Käglinge naturområde 

• Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 260225_efter AU 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2026-02-04 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2026-02-11 
Fritidsnämnden 2026-02-25 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har lämnat motion från Magnus Olsson (SD) med förslag om 
elbelysta motionsspår i Käglinge naturområde. Motionären lyfter bland annat att 
området är mycket uppskattat rekreationsområde som används flitigt av boende i 
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området för motion, promenader och friluftsliv. Vidare lyfts att området saknar 
belysning och därmed är svårt att använda under mörka tiden på året, och att föreslagen 
åtgärd skulle öka trygghet, hälsa och livskvalitet för boende i området samtidigt som 
den kan genomföras på ett miljömässigt hållbart sätt. Motionären föreslår ett antal sätt 
för att belysningen ska vara energibesparande och minska negativ påverkan på miljö 
och omgivning. I förslaget föreslås att ge de förvaltningar som anses berörda, i uppdrag 
att ta fram ett genomförbart förslag och verkställa detsamma. 

Förvaltningen ställer sig generellt positiv till åtgärder som möjliggör eller främjar 
spontan aktivitet för Malmöborna. För andra rekreationsområden i staden, såsom 
Bulltofta motionsområde och Torups friluftsområde är det dock tekniska nämnden 
som ansvarar för belysta motionsspår, medan fritidsnämnden ansvarar för vissa lokaler 
för verksamheter och service inom rekreationsområdena. Förvaltningen anser därför att 
det är tekniska nämndens uppdrag att bedöma om föreslagna åtgärder är lämpliga att 
genomföra, och hänvisar till deras yttrande. 

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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